福岡日伊協会主催 associazione italo-giapponese di fukuoka

お待たせいたしました。
毎年大好評のイタリアお料理教室を下記の通り開催いたします。
今回は、昨年イタリアワインセミナーで講師を務めて戴きましたイタリア料理店
の草分けでもあります“カンティーナ・ガシーヨ”オーナーシェフの吉賀秀雄様
をお迎えして、“基本がわかるベーシックなイタリアン”をテーマに美味しいイ
タリア料理を学びたいと思います。試食タイムには、勿論今回もイタリアワイン
をご準備させて戴きますので、どうぞお楽しみに♪ 尚、会場の都合上、先着順
２４名様までとさせていただきます。ご希望者は至急お電話又はＦＡＸでお名
前・ご連絡先をお知らせ下さい。皆様のお越しを心よりお待ち致しております。

 記
≪日 時≫ ２００９年７月１日（水） １１：００～１４：３０

≪会 場≫ イリス・クッキングスタジオ

         福岡市中央区１－７－１１ イムズ６Ｆ
         電話：０９２－７３３－２０９０

≪会 費≫ お一人 ２，０００円（会員）
             ２，５００円（非会員） ※材料費・会場費等込
              当日は、筆記具とエプロンをご持参ください。

お問い合わせ先：福岡日伊協会   電話０９２－４７６－２１５３

                        FAX０９２－４７６－２６３４

（西日本シティ銀行内 担当：井口
いのくち

）

～講師ご紹介～ 吉賀 秀雄氏
 1958年生まれ。19歳の時、小倉のレストランでイタリア料理の魅力にふれ、独学の後、29歳で渡伊。

ウンブリアのホテル「レ・ムーセ」、レストラン「メディオ・エボ」で研修後、2ヶ月間イタリア全土を食べ

歩く。帰国後、福岡のレストラン「マンジャーモ」グループを経て、１９９７年に「カンティーナ・ガシーヨ」

をオープン。現在赤坂の「ヴェネツィア食堂＆イタリアンデリ ガシーヨ」と福間海岸にオープンした

「ガシーヨ デル マーレ」のグランシェフとして３店舗を行き来している。

                      カンティーナ･ガシーヨ tel&fax 092-752-1222

                   http://www12.ocn.ne.jp/~gashiyo/

７月１日（水）開催

吉賀シェフのイタリア料理教室 申込書

御氏名             （会員・非会員）

   御住所

   御電話番号

御同伴者の方がいらっしゃる場合は、下記にお名前をお書き下さい。

 御同伴者            （会員・非会員）

 御同伴者            （会員・非会員）

※当日キャンセルは全額ご負担いただきます。

※個人情報の取り扱いについて

お預かりした個人情報につきましては、厳重に管理し、当協会からのご案内に限り使用させて頂きます。

いかなる場合でも第三者への提供は行いませんので、予めご了承ください。

FAX ０９２－４７６－２６３４

福岡日伊協会 行

福岡日伊協会 associazione italo-giapponese di fukuoka

       （西日本シティ銀行 広報文化部 内）